
                                                                           

 EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                    Πάτρα, 30-06-2021 
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                                    Αριθμ. πρωτ: Φ.11.5/5342 
  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ                                                        

   ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 

 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ       
          ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Ταχ.Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25Α 
Ταχ.Κώδικας    : 262 22 ΠΑΤΡΑ 
Πληροφορίες   :Κ.Τόλια 
Τηλέφωνο        : 2610-362.418 
E-Mail               : pdede@sch.gr         

 

ΘΕΜΑ: «Οριστική τοποθέτηση νεοδιόριστων εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής  σε σχολικές 
μονάδες Ε.Α.Ε.-Τμήματα Ένταξης  της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηλείας» 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Δυτικής Ελλάδας 

Έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις των Π.Δ. 50/96 και 100/97 

2. Τις διατάξεις του Ν. 1566/ 1985 (ΦΕΚ 157/τ.Α΄) 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/τ.Α΄) 

4. Τις διατάξεις του Ν. 3848/2010 

5. Τις διατάξεις του Ν. 4152/2013 (ΦΕΚ 107/τ.Α΄/09-05-2010) 

6. Τις διατάξεις του Ν. 4115/2013 (ΦΕΚ. 24, Α’) 

7. Τις διατάξεις του Ν. 4521/2018 (38, Α΄) σχετικά με τους νέους κλάδους και ειδικότητες του 

εκπαιδευτικού προσωπικού Α/θμιας & Β/θμιας εκπαίδευσης 

8. Τις διατάξεις του Ν. 4692/2020 (ΦΕΚ 111/Α) 

9. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων» 

10. Την αριθμ. Φ.353.1/342/105657/Δ1/8-10-2002 (Β΄, 1340) Υπουργική Απόφαση με θέμα 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και των αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και 

υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως 

έχει τροποποιηθεί και ισχύει με την αριθμ. 40023/Υ1/9-3-2018 (Β΄, 867) Υπουργική Απόφαση 

11. Την αριθμ. πρωτ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) απόφαση του 

Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών 

Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

12. Το αριθμ. 69039/Ε2/11-06-2021 έγγραφο ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Διευκρινίσεις επί οριστικών 

τοποθετήσεων νεοδιόριστων εκπαιδευτικών στην ΕΑΕ» 

13. Τις  αρ.  8η/07-06-2021, 9η/15-06-2021, 10η /25-06-2021 και 11η/29-06-2021 Πράξεις 

του ΠΥΣΠΕ  Ηλείας. 

14.  Την αριθμ. 3887/29-6-2021 εισήγηση του Διευθυντή Π.Ε. Ηλείας  

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

mailto:pdede@sch.gr
ΑΔΑ: 9ΣΜ146ΜΤΛΗ-9ΝΦ



Να τοποθετηθούν οργανικά οι εκπαιδευτικοί που αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα για οριστική 

τοποθέτηση σε κενές οργανικές θέσεις σε σχολικές μονάδες ΣΜΕΑΕ & Τ.Ε. που αναγράφεται δίπλα 

στο όνομά τους, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, με την επιφύλαξη των 

διατάξεων των άρθρων 14 &15 του Ν. 2685/99, ως εξής: 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΑΓΩΓΗΣ 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΘΕΣΗ  

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΟΡΙΣΤΙΚΗΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΠΕ 70. Ε.Α.Ε. - ΠΕ 71 - ΔΑΣΚΑΛΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

1 ΓΕΡΜΑΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 

ΗΛΕΙΑΣ ΠΕ70 Ε.Α.Ε. 35,21 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 

ΠΥΡΓΟΥ(ΚΑΤΑ 

ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ) 

2 ΤΖΑΝΕΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 

ΗΛΕΙΑΣ ΠΕ70 Ε.Α.Ε. 69,48 

Τ.Ε.  4Ο  Δ.Σ 

ΠΥΡΓΟΥ 

3 ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 

ΗΛΕΙΑΣ ΠΕ70 Ε.Α.Ε. 68,76 

Τ.Ε. 5ΟΔ.Σ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

4 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΤΕΡΨΗ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 

ΗΛΕΙΑΣ ΠΕ71 59,34 

Τ.Ε.  8Ο  Δ.Σ 

ΠΥΡΓΟΥ 

5 ΜΗΤΣΟΒΑ ΕΛΕΝΗ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 

ΗΛΕΙΑΣ ΠΕ70 Ε.Α.Ε. 59,29 

Τ.Ε. Δ.Σ 

Ν.ΜΑΝΩΛΑΔΑΣ 

6 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 

ΗΛΕΙΑΣ ΠΕ71 55,64 

Τ.Ε. 2ΟΔ.Σ 

ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 

7 ΖΕΓΛΗ ΕΛΕΝΗ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 

ΗΛΕΙΑΣ ΠΕ71 51,69 

Τ.Ε. 2Ο Δ.Σ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

8 ΣΤΡΟΥΜΠΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 

ΗΛΕΙΑΣ ΠΕ71 51,57 

Τ.Ε. 1Ο Δ.Σ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

9 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 

ΗΛΕΙΑΣ ΠΕ70 Ε.Α.Ε. 50,94 

Τ.Ε.  6Ο Δ.Σ 

ΠΥΡΓΟΥ 

10 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΜΑΡΙΑ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 

ΗΛΕΙΑΣ ΠΕ71 50,60 

Τ.Ε. 2Ο Δ.Σ 

ΠΥΡΓΟΥ 

11 ΜΠΑΡΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 

ΗΛΕΙΑΣ ΠΕ70 Ε.Α.Ε. 48,56 

Τ.Ε. Δ.Σ ΑΡΧΑΙΑΣ 

ΟΛΥΜΠΙΑΣ 

ΑΔΑ: 9ΣΜ146ΜΤΛΗ-9ΝΦ



12 ΜΑΜΜΟΥ ΑΝΙΛΑ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 

ΗΛΕΙΑΣ ΠΕ70 Ε.Α.Ε. 44,5 

Τ.Ε. 7Ο Δ.Σ 

ΠΥΡΓΟΥ 

13 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΩΝΗ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 

ΗΛΕΙΑΣ ΠΕ70 Ε.Α.Ε. 43,93 

Τ.Ε. 6Ο  Δ.Σ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

14 ΦΛΩΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 

ΗΛΕΙΑΣ ΠΕ70 Ε.Α.Ε. 43,38 

Τ.Ε. 3Ο Δ.Σ 

ΠΥΡΓΟΥ 

15 ΜΙΧΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 

ΗΛΕΙΑΣ ΠΕ71 43,1 

Τ.Ε. 4Ο Δ.Σ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

16 ΚΟΝΤΕΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑΝΑ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 

ΗΛΕΙΑΣ ΠΕ 70 Ε.Α.Ε. 43,03 

Τ.Ε. 5Ο Δ.Σ 

ΠΥΡΓΟΥ 

17 ΤΣΙΤΣΗ ΝΙΚΗ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 

ΗΛΕΙΑΣ ΠΕ71 41,72 Τ.Ε. Δ.Σ ΒΑΡΔΑΣ 

18 ΚΟΡΩΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 

ΗΛΕΙΑΣ ΠΕ70 Ε.Α.Ε. 41,7 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ 

ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

19 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 

ΗΛΕΙΑΣ ΠΕ70 Ε.Α.Ε. 39,92 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. 

ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

20 ΒΟΥΛΓΑΡΗ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ-

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 

ΗΛΕΙΑΣ ΠΕ71 39,69 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

21 ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΥ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-

ΕΙΡΗΝΗ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 

ΗΛΕΙΑΣ ΠΕ71 39,47 

Τ.Ε. 1Ο Δ.Σ 

ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

22 ΛΙΑΣΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 

ΗΛΕΙΑΣ ΠΕ70 Ε.Α.Ε. 39,22 Τ.Ε. Δ.Σ ΜΥΡΤΙΑΣ 

23 ΤΣΑΤΣΑΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 

ΗΛΕΙΑΣ ΠΕ70 Ε.Α.Ε. 36,74 

Τ.Ε. Δ.Σ 

ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 

24 ΝΑΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 

ΗΛΕΙΑΣ ΠΕ70 Ε.Α.Ε. 36,71 

Τ.Ε.  Δ.Σ 

ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

25 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 

ΗΛΕΙΑΣ ΠΕ71 36,68 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

26 ΚΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 

ΗΛΕΙΑΣ ΠΕ71 36,4 

Τ.Ε.  Δ.Σ. 

ΠΕΛΟΠΙΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΣΜ146ΜΤΛΗ-9ΝΦ



27 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 

ΗΛΕΙΑΣ ΠΕ71 34,56 

Τ.Ε. Δ.Σ 

ΣΑΒΑΛΙΩΝ 

28 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 

ΗΛΕΙΑΣ ΠΕ70 Ε.Α.Ε. 31,22 

Τ.Ε. Δ.Σ 

ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 

29 ΤΑΡΠΑΓΚΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 

ΗΛΕΙΑΣ ΠΕ71 29,92 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ 

ΛΕΧΑΙΝΩΝ 

30 ΚΡΙΤΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 

ΗΛΕΙΑΣ ΠΕ71 29,84 

Τ.Ε. 1Ο Δ.Σ 

ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 

31 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 

ΗΛΕΙΑΣ ΠΕ70 Ε.Α.Ε. 19,19 

ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ 

ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

ΠΕ 60.ΕΑΕ - ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

1 ΚΑΜΠΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 

ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΠΥΣΠΕ 

ΗΛΕΙΑΣ ΠΕ 60 Ε.Α.Ε. 53,55 

ΕΙΔΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 

 

   Ο   Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
   Δυτικής Ελλάδας 

   

 

 

 

    Κωνσταντίνος Γιαννόπουλος 

 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ: 

1. Δ/νση  Π.Ε. Ηλείας 
2. Στους ανωτέρω εκπαιδευτικούς (μέσω της Διεύθυνσης ΠΕ Ηλείας) 

ΑΔΑ: 9ΣΜ146ΜΤΛΗ-9ΝΦ


		2021-06-30T15:15:32+0300
	Athens




